
- 1 -

令和２年２月２８日

３年生保護者各位

名護市立屋部中学校

校長 宮里 嘉昌

(公印省略)

卒業証書授与式について

向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から本校教育にご理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、昨日のニュースで「３月２日より全国小中学校を臨時休校」にする

旨が報道され驚かれていることと存じます。特に義務教育最後のお子様の保

護者におかれましては不安や残念な思いが如何ばかりかとお察しいたします。

入試における新型コロナウイルス感染症の対応については裏面に県立学校

教育課からの文書を載せましたのでご覧下さい。

みだしの件については下記のとおり行いますのでご理解とご協力をお願い

申しあげます。

記

１．期 日 令和２年３月７日 (土)

（午前９時３０分 卒業生入場）

２．場 所 本校体育館

３．内 容 卒業証書授与を中心に時間短縮で行う

（来賓あいさつ、合唱、花道等はとりやめる）

４．参加者 卒業生・保護者のみ（兄弟・親戚の参加はご遠慮下さい）

在校生、学校職員

（＊体調がすぐれない人に関しては、参加を控えて下さい）

５．卒業生のリハーサルについては、当初の予定通り、前日通常通り登校し

て行い午前中に下校します。

＊３／２より臨時休校となりますので、今後の学校からの連絡は、「メーリングサー

ビス 」「屋部中学校ホームページ」にてお知らせしますので、随時ご覧下さい。


